EDITAL PARA CONHECIMENTO DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições

legais, e mediante as condições estipuladas nos Editais e Comunicados oficiais

publicados no site www.selecao.uneb.br/dpe2012, TORNA PÚBLICO, aos candidatos, os

locais de aplicação das Provas referentes ao Processo Seletivo Simplificado

REDA/Defensoria Pública 2012, conforme relação abaixo:

COLÉGIO ENDEREÇO/TELEFONE

INST. CENTRAL DE EDUC. ISAIAS
ALVES – ICEIA

Praça do Barbalho, s/n, Barbalho,
Salvador-BA, CEP: 40030-350
Tel.:3326-1012/3242-4514/4516

ESCOLA DE 1º GRAU GETÚLIO
VARGAS

Praça do Barbalho, s/n, Barbalho,
Salvador-BA, CEP: 40030-350

COL. EST. ODORICO TAVARES

Av. Sete de Setembro, s/n, Vitória,
Salvador-BA, CEP: 40800-004
Tel.: 3336- 5975/ 3337-1945

COL. EST. MANOEL NOVAES

Rua Araújo Pinho, nº 30, Canela,
Salvador-BA, CEP: 40110-150
Tel.: 3247-1433

COMPLEXO OSCAR CORDEIRO
COL. EST. HAMILTON DE JESUS
LOPES

Av. Eng. Oscar Pontes Silva, s/n, Água de
Meninos, Salvador-BA, CEP: 40.410.000
Tel.: 3312-2245 / FAX 3313-5515

COMPLEXO OSCAR CORDEIRO
COL. EST. LANDULFO ALVES

Av. Eng. Oscar Pontes Silva, s/n
Água de Meninos, Salvador-BA, CEP:
40.410.000
Tel.: 3312-3162

COMPLEXO OSCAR CORDEIRO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL DA BAHIA

Av. Eng. Oscar Pontes Silva, s/n
Água de Meninos, Salvador-BA, CEP:
40.410.000
Tel.: 3313-3627

Para consultar o local onde será aplicada sua prova o candidato deverá acessar o site
www.selecao.uneb.br/dpe2012, o campo Consulta ao Local de Prova, utilizando o número
de inscrição e o CPF, a partir do dia 11/07/2012.
Não será permitido ao candidato realizar as Provas fora do local e horário determinado no
Cartão Informativo.

Salvador, 11 de julho de 2012.

MARIA CÉLIA NERY PADILHA
Defensora Pública-Geral

www.selecao.uneb.br/dpe2012
http://www.selecao.uneb.br/dpe2012